
夏期休暇期間のメール応答について 

 

 

誠に勝手ながら、夏期休暇につきましては、メールでのお問い合わせのご返答を

休止させていただきます。なお、期間中に頂戴いたしましたメールでのお問い合わ

せのご回答は業務再開後、順次返信させていただきます。 

 

 

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

修理のご用命、緊急のお問い合わせにつきましては、 

フリーダイヤル(0120-365-113) 

または最寄りのサービスステーションへお問い合わせください。 

 

 

 

夏期休暇期間（メール応答休止）： 

2019年 8月 14日（水）～2019年 8月 18日（日） 

 

業務再開日 

2019年 8月 19日（月）～ 

 


